各 位

業績

  平成 26 年 5 月 12 日に公表した

ついて、下記のとおり修正いたしましたので

1．業績予想の修正

平成 27 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

前回発表予想 (Ａ)

今回修正予想 (Ｂ)

増減額 (Ｂ－Ａ)

増減率 (％)

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）

2．業績予想の修正理由

売上高につきましては、アドバンストプローブカードの

受注も開始した事により、前回予想を上回る見込みとなりました。

利益面につきましても、売上高増加に伴う工場稼働率の向上

予想を上回る見込みとなりました。

注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

会 社 名 日 本 電

代 表 者 代表取締役社長

（コード番号

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長

電 話 ０６（６４８２）２００７

業績予想の修正に関するお知らせ

日に公表した平成 27 年 3 月期通期(平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

予想数値の修正(平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3 月 31

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

10,400 280 300

10,890 660 730

490 380 430

4.7 135.7 143.3 262.5

9,799 183 214

アドバンストプローブカードの販売が堅調に推移している事に

前回予想を上回る見込みとなりました。

売上高増加に伴う工場稼働率の向上やＶＡ活動による原価低減

予想を上回る見込みとなりました。

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成 26 年 11 月 7 日

電 子 材 料 株 式 会 社

代表取締役社長 風間 悦男

（コード番号 6855 東証１部）

管理部門統括部長 足立 安孝

０６（６４８２）２００７

年 3 月 31 日)の業績予想に

1日)

当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 円 銭

160 15.11

580 54.77

420

262.5

93 8.84

事に加え、ＤＲＡＭ向けの

やＶＡ活動による原価低減等の影響により、前回

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

以 上